РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2022 г. №40
пгт Погар
О внесении изменений в постановление
администрации Погарского района от
11.01.2021 г. №01 «Об утверждении
перечня должностных лиц администрации
Погарского района уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях»

На основании Закона Брянской области от 27.12.2021 г. №114-З «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Брянской области, регулирующие отношения в сфере обеспечения тишины и покоя граждан на территории Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Погарского района от 11.01.2021 г. №01 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Погарского района уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»:

1.1. Пункт 1 после цифр «15,» дополнить цифрами «15.2,».

1.2. Приложение 7 после цифр «15,» дополнить цифрами «15.2,».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет и опубликовать в периодическом печатном СМИ «Сборник нормативных правовых актов Погарского района».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Погарского района

                                               С.И. Цыганок